
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución

Número: 

Referencia: Rectificación RESOL-2024-56-E-UNC-SECYT#ACTIP

 
VISTO

La RESOL-2024-56-E-UNC-SECYT#ACTIP por la cual se designaron a los/las integrantes en
las respectivas Comisiones Evaluadoras de SeCyT UNC.

CONSIDERANDO:

Que algunos miembros que fueron designados, por diversas razones, no aceptaron participar
como evaluadores en las distintas Comisiones Evaluadoras de la SeCyT UNC.

Que  hubo un error  involuntario en los anexos I y III de la resolución detallada ut supra.

Por ello,

EL SECRETARIO DE CIENCIA Y TECNOLOGIA

DE LA

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º.- Rectificar la RESOL-2024-56-E-UNC-SECYT#ACTIP y reemplazar sus
Anexos por los Anexos I, II y III que forman parte integrante de la presente resolución.

ARTÍCULO 2º.- Comunicar a los Secretarios de Ciencia y Tecnología de Facultad o
equivalentes y a los/las  integrantes de las distintas Comisiones Evaluadoras de SeCyT UNC.

 







ANEXO I


NOMBRE COMISION EVALUADORA
CANTARELLI, VERONICA INES CIENCIAS AGROPECUARIAS
CARBONE, LUCAS CIENCIAS AGROPECUARIAS
CHAVES, ANA GUADALUPE CIENCIAS AGROPECUARIAS
DIONISI, CARLA CIENCIAS AGROPECUARIAS
GARCIA, FERNANDO CIENCIAS AGROPECUARIAS
SEPPI,SANTIAGO ARIEL CIENCIAS AGROPECUARIAS
BAEZ, ALEJANDRA CIENCIAS DE LA SALUD
CARPENTIERI, AGATA RITA CIENCIAS DE LA SALUD
MONTESINOS, MARIA DEL MAR CIENCIAS DE LA SALUD
PEREZ, PABLO ANIBAL CIENCIAS DE LA SALUD
SALVATIERRA, NANCY CIENCIAS DE LA SALUD
PILATTI, ANGELINA CIENCIAS DE LA SALUD
TOURMENTE, MAXIMILIANO CIENCIAS DE LA SALUD
BUTELER, MARIA JOSE CIENCIAS HUMANAS
CANAVOSIO, ANDREA CIENCIAS HUMANAS
CARMIGNANI, MARCOS CIENCIAS HUMANAS
DALLA COSTA, NATALIA CIENCIAS HUMANAS
DANON, LAURA CIENCIAS HUMANAS
GAVA, ILEANA YAMINA CIENCIAS HUMANAS
ORTUZAR, SILVIA GRACIELA CIENCIAS HUMANAS
SORRIBAS, PATRICIA CIENCIAS HUMANAS
CHESTA, MIGUEL ANGEL CIENCIAS NATURALES
DAVILA, FEDERICO CIENCIAS NATURALES
KOWALJOW, ESTEBAN CIENCIAS NATURALES
LECOMTE, KARINA LETICIA CIENCIAS NATURALES
LESCANO, JULIÁN NORBERTO CIENCIAS NATURALES
PAGLINI, MARIA GABRIELA CIENCIAS NATURALES
WEIDMANN, WALTER ALFREDO CIENCIAS NATURALES
AMBROGGIO, ERNESTO CIENCIAS QUÍMICAS
BUDÉN, MARIA EUGENIA CIENCIAS QUÍMICAS
CRESPO, ROSANA CIENCIAS QUÍMICAS
MIRANDA MORALES, ROBERTO CIENCIAS QUÍMICAS
NOLAN, MARIA VERONICA CIENCIAS QUÍMICAS
VALDEZ, JAVIER ESTEBAN CIENCIAS QUÍMICAS
VACA CHAVEZ, FABIAN CIENCIAS QUÍMICAS
ALVAREZ AVILA, CAROLINA GABRIELA CIENCIAS SOCIALES
CORDOBA, LILIANA CIENCIAS SOCIALES
FERNANDEZ SUAREZ, EDGAR CIENCIAS SOCIALES
FERRER, GUILLERMO CIENCIAS SOCIALES
GOMEZ, MARIA MARTA CIENCIAS SOCIALES
LOPEZ, MARIA FLORENCIA CIENCIAS SOCIALES
SANTILLAN, GUSTAVO CIENCIAS SOCIALES
BOSIO, ROSA ELENA COMUNICACION SOCIAL Y PROCESOS DE MEDIATIZACION
GRASSO, MAURICIO COMUNICACION SOCIAL Y PROCESOS DE MEDIATIZACION







ANEXO I


COLL, GUIDO HORACIO COMUNICACION SOCIAL Y PROCESOS DE MEDIATIZACION
MORALES, PAULA ALICIA COMUNICACION SOCIAL Y PROCESOS DE MEDIATIZACION
SALGUERO MYERS, KATRINA COMUNICACION SOCIAL Y PROCESOS DE MEDIATIZACION
BUTELER, ALFONSO DERECHO Y CIENCIAS JURIDICAS
JULIÁ MARTA DERECHO Y CIENCIAS JURIDICAS
LLORENS MARIA PILAR DERECHO Y CIENCIAS JURIDICAS
ANDALLE, LEILA ECONOMIA Y CIENCIAS ADMINISTRATIVAS Y CONTABLES
DEMARIA, MARIELA LORENA ECONOMIA Y CIENCIAS ADMINISTRATIVAS Y CONTABLES
KISBYE, NOEMI PATRICIA ECONOMIA Y CIENCIAS ADMINISTRATIVAS Y CONTABLES
MATTA, ANDRES ECONOMIA Y CIENCIAS ADMINISTRATIVAS Y CONTABLES
MOTTA, JORGE JOSE ECONOMIA Y CIENCIAS ADMINISTRATIVAS Y CONTABLES
PELAEZ, ENRIQUE ECONOMIA Y CIENCIAS ADMINISTRATIVAS Y CONTABLES
SANCHEZ, MARIANA ECONOMIA Y CIENCIAS ADMINISTRATIVAS Y CONTABLES
MONETA PIZARRO,ADRIAN ECONOMIA Y CIENCIAS ADMINISTRATIVAS Y CONTABLES
CAEIRO FLORENCIA HABITAT HUMANO
CASTELLÁN WALTER HABITAT HUMANO
FARACI MARIANO HABITAT HUMANO
FRATESCHI ADOLFO HABITAT HUMANO
MALDONADO, MARCELO HABITAT HUMANO
ALASINO NOELIA INGENIERIAS Y TECNOLOGIA
DÍAZ LAURA CECILIA INGENIERIAS Y TECNOLOGIA
GARNERO CLAUDIA INGENIERIAS Y TECNOLOGIA
LIMANDRI SILVINA INGENIERIAS Y TECNOLOGIA
O`MILL ANA INGENIERIAS Y TECNOLOGIA
REYNA TERESA INGENIERIAS Y TECNOLOGIA
RICO MIGUEL INGENIERIAS Y TECNOLOGIA
MOLINA, GUSTAVO INVESTIGACION CLINICA Y EPIDEMIOLOGICA
PETITI, JUAN PABLO INVESTIGACION CLINICA Y EPIDEMIOLOGICA
PIEMONTE, EDUARDO INVESTIGACION CLINICA Y EPIDEMIOLOGICA
QUINTAR, AMADO ALFREDO INVESTIGACION CLINICA Y EPIDEMIOLOGICA
VANONI, SUSANA DEL CARMEN INVESTIGACION CLINICA Y EPIDEMIOLOGICA
ARIAS, CLAUDIA INVESTIGACION EN PROCESOS EDUCATIVOS
BAMBOZZI, ENRIQUE INVESTIGACION EN PROCESOS EDUCATIVOS
CASTRO,ALEJANDRA MARIA INVESTIGACION EN PROCESOS EDUCATIVOS
FORESTELLO, ROSANNA INVESTIGACION EN PROCESOS EDUCATIVOS
LUCCHESE, MARCELA SUSANA INVESTIGACION EN PROCESOS EDUCATIVOS
LÓPEZ BARRIOS,MARIO LUIS INVESTIGACION EN PROCESOS EDUCATIVOS
SCHNEIDER, LUCIANA INVESTIGACION EN PROCESOS EDUCATIVOS
CASTRO, CECILIA ALEJANDRA INVESTIGACION Y PRODUCCION EN ARTES
GENEROSO, KARINA DEL VALLE INVESTIGACION Y PRODUCCION EN ARTES
YAYA AGUILAR, ANA GABRIELA INVESTIGACION Y PRODUCCION EN ARTES
CECCARELLI, MARIA LAURA MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA Y FÍSICA
FERREYRA, RICARDO MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA Y FÍSICA
ORTIZ, OMAR MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA Y FÍSICA







ANEXO I


BEGALA, SILVANA PSICOLOGIA
BENDER, CRHISTIAN PSICOLOGIA
BRUNSTEIN, PATRICIA PSICOLOGIA
CASETTA, GERMÁN PSICOLOGIA
GONZALEZ, DAVID PSICOLOGIA
HÜG, MERCEDES PSICOLOGIA
MEDRANO, LEONARDO PSICOLOGIA
MICHELAZZO, CECILIA PSICOLOGIA








 


COMISIONES EVALUADORAS DE LA
SECRETARÍA DE CIENCIA Y TECNOLOGÍA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA


 
COMISIÓN INVESTIGACIÓN y PRODUCCIÓN EN ARTES


 
CASTRO, Cecilia Alejandra  
FOBBIO, Laura                                                     
GENEROSO, Karina  
KLIMOVSKY, Pedro                                     
MARTINEZ, Amalia Soledad                                    
PESCHIUTA, Hugo 
QUIÑONERO, Marcelo                                                  
RE, Anahí Alejandra 
RESTIFFO, Marisa                                               
SGAMMINI, Marcela               
SORRENTINO, Pedro                                         
YAYA AGUILAR, Ana Gabriela  
 
 


COMISIÓN MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA Y FÍSICA
 


ABALLAY, Laura  
ANDRADA, Adrián  
BARREA, Andrés 
BOYALLIAN, Carina  
BRANDAN BRIONES, Laura  
CECARELLI, Laura  
DI PRINZIO, Carlos 
FERREYRA, Ricardo  
ORTIZ, Omar  
OVIEDO, María Belén  
PALMA, Tali  
SÁNCHEZ, Héctor Jorge 
ZANDIVAREZ, Arnaldo Ariel 
 


 
 
 
 


1 


 
COMISIONES EVALUADORAS DE LA 


SECRETARÍA DE CIENCIA Y TECNOLOGÍA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 


COMISIÓN INVESTIGACIÓN y PRODUCCIÓN EN ARTES 


Cs. De la Comunicación 
                                                     Filosofía y Humanidades 


Psicología 
                                     Artes 


                                     Artes 
Arquitectura , Urbanismo y Diseño


                                                   Artes 
Cs. Sociales 


                                                Artes 
Artes 


                                          Artes 
Artes 


COMISIÓN MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA Y FÍSICA 


Cs. Médicas 
FaMAF 
FaMAF 
FaMAF 
FaMAF 
Observatorio 
FaMAF 
(Cs. Exactas, Físicas y Naturales)
FaMAF 
Cs. Químicas 
Observatorio 
FaMAF 
Observatorio 


ANEXO III 
 


 


Arquitectura , Urbanismo y Diseño 


(Cs. Exactas, Físicas y Naturales) 







 


 
 
 


ALOVERO, Fabiana  
BAREMBAUM, Silvina 
BECERRA, Alejandra 
CHESTA, Miguel Ángel 
DAHLQUIST, Juan Andrés 
DÁVILA, Federico 
KOWALJOW, Esteban  
LECOMTE, Karina Leticia 
LESCANO, Julián Norberto  
MINCHIOTTI, Mariana  
PAGLINI, Gabriela  
SARIO, Gisela  
TAMBURINI, Daniela 
WEIDMANN, Walter Alfredo  
   
 


                                               
ALANIZ, María 
ALVAREZ AVILA, Carolina  
ANDRADA, Susana                                                
BRITOS, Nora  
CÓRDOBA, Liliana                                                            
COSACOV, Natalia 
CRISTIANO, Javier                                                         
DIAZ, Cecilia B. 
FERNANDEZ SUAREZ, Edgar  
FERRER, Guillermo  
GARAY REYNA, Zenaida                                                        
GÓMEZ, María Marta     
LÓPEZ, María Florencia 
PALLADINO, Lucas 
SANTILLAN, Gustavo  
SORIA, Ana Sofía  
TORRANO, María Andrea                                                 


2 


COMISIÓN CIENCIAS NATURALES 
 


Cs. Químicas 
Odontología 
Cs. Exactas, Físicas y Naturales
Famaf 
Cs. Exactas, Físicas y Naturales
Cs. Exactas, Físicas y Naturales
Cs. Exactas, Físicas y Naturales
Cs. Exactas, Físicas y Naturales
Cs. Exactas, Físicas y Naturales
Cs. Agropecuarias 
Cs. Medicas 
Filosofía y Humanidades 
Cs. Exactas, Físicas y Naturales
Observatorio 


COMISIÓN CIENCIAS SOCIALES 


Cs. De la comunicación 
Filosofía y Humanidades 


ANDRADA, Susana                                                 Cs. Sociales 
Cs. Sociales 


CÓRDOBA, Liliana                                                             Cs. Sociales 
Filosofía y Humanidades 


CRISTIANO, Javier                                                          Cs. Sociales 
Cs. Económicas 
Derecho 
Cs. Agropecuarias 


GARAY REYNA, Zenaida                                                         Cs. Sociales 
Psicología  
Artes 
Filosofía y Humanidades 
Filosofía y Humanidades 
Cs. Sociales 


TORRANO, María Andrea                                                  Cs. Sociales 


ANEXO III 
 


 


Cs. Exactas, Físicas y Naturales 


Exactas, Físicas y Naturales 
Cs. Exactas, Físicas y Naturales 
Cs. Exactas, Físicas y Naturales 
Cs. Exactas, Físicas y Naturales 
Cs. Exactas, Físicas y Naturales 


Cs. Exactas, Físicas y Naturales 







 


VISINTINI, Fabiana 
                                   
 
 


COMISIÓN 
   


AGUZZI, Alejandra  
BÁEZ, Alejandra        
BAEZ, María del Carmen                              
BILAVCIK, Claudia  
CARPENTIERI, Ágata Rita  
CENTENO, Viviana  
DONADIO, Ana Carolina  
GALLEGO, Sandra 
KOHAN, Romina                                                 
MONTESINOS, María del Mar  
MOTRICH, Rubén             
PEREZ, Pablo Aníbal  
PRUCCA, César  
RODRIGUEZ, Valeria Andrea  
SALVATIERRA, Nancy  
PILATTI,ANGELINA 
TOURMENTE, Maximiliano 
 
               


COMISIÓN INVESTIGACIÓN CLÍNICA Y EPIDEMIOLOGÍA


ARAMBURU, Guillermo     
DE DIOS, Silvia  
DIAZ, Luis Adrián                                   
KONIGHEIM, Brenda  
MOLINA, Gustavo  
NICOLA, Juan Pablo      
PETITI, Juan Pablo                             
PIEMONTE, Eduardo 
POU, Sonia  
QUINTAR, Amado Alfredo                      
STROPPA, María Mercedes    
VANONI, Susana del Carmen                               
VISVISIAN, María Rosa del Carmen   


3 


Cs. Sociales 


COMISIÓN CIENCIAS DE LA SALUD 


Odontología 
Cs. Médicas 


BAEZ, María del Carmen                               Cs. Médicas 
Cs. Sociales 
Odontología 
Odontología 
Cs. Químicas 
Cs. Médicas 


KOHAN, Romina                                                  Odontología 
Cs. Químicas 
Cs. Químicas 
Cs. Médicas 
Cs. Químicas 
Cs. Médicas 
Cs. Exactas, Físicas y Naturales
Psicología 
Cs. Exactas, Físicas y Naturales


COMISIÓN INVESTIGACIÓN CLÍNICA Y EPIDEMIOLOGÍA 
 


Odontología 
Cs. Sociales 


DIAZ, Luis Adrián                                    Cs. Medicas 
Cs. Medicas 
Odontología 
Cs. Químicas 


PETITI, Juan Pablo                              Cs. Medicas 
Odontología 
Cs. Medicas 


QUINTAR, Amado Alfredo                       Cs. Medicas 
Cs. Medicas 


VANONI, Susana del Carmen                                Cs. Medicas 
VISVISIAN, María Rosa del Carmen    Odontología 


ANEXO III 
 


 


Cs. Exactas, Físicas y Naturales 


Cs. Exactas, Físicas y Naturales 







 


ZARATE, Jorge Omar 
 
                 
 


 
AMBROGGIO, Ernesto 
BECERRA, María Cecilia  
BUDÉN, María Eugenia  
CRESPO, Rosana  
DIAZ, Gabriela Edith 
MELCHIORE, Mariana 
MIRANDA MORALES, Roberto 
MOLINELLI, María Laura  
NOLAN, María Verónica  
PELAEZ, Walter  
ROSSA, Maximiliano                                                 
SOLDANO, Germán 
VACA CHÁVEZ, Fabián 
VALDEZ, Javier Esteban  
VEGLIA, Alicia  
 
                          


COMISIÓN COMUNICACIÓN SOCIAL Y PROCESOS DE MEDIATIZACIÓN


BOITO, María Eugenia  
BOSIO, Rosa Elena 
COLL MOYA, Guido Horacio  
GRASSO, Mauricio  
MAGALLANES, Mariana Loreta 
MARIN, Marcela  
MEIROVICH, Valeria  
MORALES, Paula Alicia  
MOREIRAS, Diego  
REQUENA, Pablo  
SALGUERO MYERS, Katrina  
SAVOINI, Sandra 
 


4 


Psicología 


COMISIÓN CIENCIAS QUÍMICAS 


Cs. Químicas 
Cs. Químicas 
Cs. Químicas 
Cs. Químicas 
Cs. Médicas 
Cs. Exactas, Físicas y Naturales
Psicología 
Cs. Agropecuarias 
Cs. Exactas, Físicas y Naturales
Cs. Químicas 


ROSSA, Maximiliano                                                  Cs. Químicas 
Cs. Químicas 
FaMAF 
Cs. Químicas 
Cs. Químicas 


 
COMISIÓN COMUNICACIÓN SOCIAL Y PROCESOS DE MEDIATIZACIÓN


 
Cs. De la Comunicación 
Derecho 
Psicología 
Cs. De la Comunicación 
Cs. De la Comunicación 
Filosofía y Humanidades 
Cs. Sociales 
Cs. De la Comunicación 
Cs. De la Comunicación 
Cs. De la Comunicación 
Cs. De la Comunicación 
Artes 


 
 


ANEXO III 
 


 


Cs. Exactas, Físicas y Naturales 


Cs. Exactas, Físicas y Naturales 


COMISIÓN COMUNICACIÓN SOCIAL Y PROCESOS DE MEDIATIZACIÓN 







 


 
ARGÜELLO, Silvina  
BUTELER, María José  
CANAVOSIO, Andrea  
CARMIGNANI, Marcos 
DALLA COSTA, Natalia 
DANON, Laura  
DIAZ, Claudio  
GAVA, Ileana Yamina 
MARTÍNEZ, María Cecilia  
MASSOLO, Alba  
MAZZETTI, Carolina 
ORTIZ BERGIA, María José 
ORTUZAR, Silvia Graciela 
REGUERA, Silvia Alejandra 
SABO, María José 
SALAZAR, Julián  
SERVETTO, Silvia  
SORRIBAS, Patricia  
TELL, Sonia 
TORRES CASTAÑOS, Sebastián  
 
 
 


COMISIÓN CIENCIAS AGROPECUARIAS


ASIS, Ramón  
BELLIS, Laura  
BRUNO, Cecilia I.  
CANTARELLI, Verónica Inés  
CARBONE, Lucas  
CHAVES, Ana Guadalupe 
DAVIDENCO, Vanina  
DIONISI, Carla 
GARCIA, Fernando  
LUQUE, Sergio  
SEPPI, Santiago Ariel 
VETTORELLO, Cecilia  


5 


 
COMISIÓN CIENCIAS HUMANAS 


Artes 
Lenguas 
Lenguas 
Filosofía y Humanidades 
Lenguas 
Filosofía y Humanidades 
Filosofía y Humanidades 
Lenguas 
Filosofía y Humanidades 
Filosofía y Humanidades 
Cs. Comunicación 
Filosofía y Humanidades 
Filosofía y Humanidades 
Lenguas 
Filosofía y Humanidades 
Filosofía y Humanidades 
Cs. Sociales 
Psicología 
Filosofía y Humanidades 
Filosofía y Humanidades 


COMISIÓN CIENCIAS AGROPECUARIAS 
 


Cs. Químicas 
Cs. Exactas, Físicas y Naturales
Cs. Agropecuarias 
Cs. Medicas 
Cs. Agropecuarias 
Cs. Agropecuarias 
Cs. Agropecuarias 
Cs. Agropecuarias 
Cs. Económicas 
Cs. Agropecuarias 
Instituto Gulich 
Cs. Agropecuarias 


ANEXO III 
 


 


Exactas, Físicas y Naturales 







 


VIGLIANCO, Adriana  
    
 
 


COMISIÓN ECONOMÍA Y CIENCIAS ADMINISTRATIVAS Y CONTABLES
 


ANDALLE, Leila  
CAPOGROSSI, María Lorena  
DEMARIA, Mariela Lorena  
KISBYE, Noemí Patricia 
LUCCA, Carlos  
MATTA, Andrés  
MERLO, Carolina  
MONETA PIZARRO, Adrian 
MOTTA, Jorge José  
PELAEZ, Enrique  
SANCHEZ, Mariana  
SCHCLAREK CURUTCHET, Alfredo
WERBIN, Eliana Mariela  
   
 
 


COMISIÓN
 


ALTAVILLA, Cristian 
BLANCO, Cecilia  
BUTELER, Alfonso  
ETCHEGORRY, Ana Cristina  
FREYTES, Alejandro  
JULIA, Marta  
LLORENS, María Pilar  
MOYANO, Raquel 
NALLINO, María 
PLAZA SCHAEFER, Valeria  
RODRIGUEZ, Juan Manuel 
VASSALLO, Jacqueline 


6 


Cs. Agropecuarias 
   


COMISIÓN ECONOMÍA Y CIENCIAS ADMINISTRATIVAS Y CONTABLES


Cs. Económicas 
Filosofía y Humanidades 
Psicología 
FaMAF 
Cs. Sociales 
Cs. Económicas 
Cs. Agropecuarias 
Cs. Económicas 
Cs. Económicas 
Cs. Económicas 
Derecho 


SCHCLAREK CURUTCHET, Alfredo Cs. Económicas 
Cs. Económicas 


COMISIÓN DERECHO Y CIENCIAS JURÍDICAS 


Derecho 
Cs. De la Comunicación 
Derecho 
Cs. Económicas 
Derecho 
Derecho 
Derecho 
Derecho 
Derecho 
Cs. Sociales 
Cs. Exactas, Físicas y Naturales
Filosofía y Humanidades 


 
 
 
 
 


ANEXO III 
 


 


COMISIÓN ECONOMÍA Y CIENCIAS ADMINISTRATIVAS Y CONTABLES 


Cs. Exactas, Físicas y Naturales 







 


COMISIÓN INGENIERÍAS y TECNOLOGÍA


AGUIRRE, José María  
ALASINO, Noelia  
BARÓ, María Anastasia  
CALANDRI, Edgardo 
CAPDEVILA, Julio A.  
DIAZ, Laura Cecilia  
FERREYRA Pablo  
GARNERO, Claudia  
LIMANDRI, Silvina  
MONTORO, Marcos  
O´MILL, Ana  
PRADOS, Silvina  
REYNA, Teresa  
RICO, Miguel  
VALENTINUZZI, María Cecilia  
 
 
 


 
CAEIRO, Florencia  
CAPDEVIELLE, Julieta  
CASTELLAN, Walter  
ETKIN, Ana Cecilia  
FARACI, Mariano  
FRATESCHI, Adolfo  
KARLIN, Marcos  
MALDONADO, Marcelo 
MANAVELLA, Atilio  
PERIES, Lucas  
RODRIGUEZ, Elsa Marcela 
VACA, Magali  
 


7 


COMISIÓN INGENIERÍAS y TECNOLOGÍA 
 


Arquitectura, Urbanismo y Diseño
Cs. Exactas, Físicas y Naturales
Odontología 
Cs. Exactas, Físicas y Naturales
Cs. Exactas, Físicas y Naturales
Cs. Exactas, Físicas y Naturales
Cs. Exactas, Físicas y Naturales
Cs. Químicas 
FaMAF 
Cs. Exactas, Físicas y Naturales
Observatorio 
Arquitectura, Urbanismo y Diseño
Cs. Exactas, Físicas y Naturales
Cs. Exactas, Físicas y Naturales
Cs. Agropecuarias 


COMISIÓN HÁBITAT HUMANO 


Arquitectura, Urbanismo y Diseño
Filosofía y Humanidades 
Arquitectura, Urbanismo y Diseño
Arquitectura, Urbanismo y Diseño
Arquitectura, Urbanismo y Diseño
Cs. Exactas, Físicas y Naturales
Cs. Agropecuarias 
Cs. Exactas, Físicas y Naturales
Arquitectura, Urbanismo y Diseño
Arquitectura, Urbanismo y Diseño
Cs. Sociales 
Artes 


 
 
 
 
 
 


ANEXO III 
 


 


Arquitectura, Urbanismo y Diseño 
Cs. Exactas, Físicas y Naturales 


Cs. Exactas, Físicas y Naturales 
Cs. Exactas, Físicas y Naturales 
Cs. Exactas, Físicas y Naturales 
Cs. Exactas, Físicas y Naturales 


Cs. Exactas, Físicas y Naturales 


Arquitectura, Urbanismo y Diseño 
Exactas, Físicas y Naturales 


Cs. Exactas, Físicas y Naturales 


Arquitectura, Urbanismo y Diseño 


Arquitectura, Urbanismo y Diseño 
Arquitectura, Urbanismo y Diseño 
Arquitectura, Urbanismo y Diseño 
Cs. Exactas, Físicas y Naturales 


Cs. Exactas, Físicas y Naturales 
Arquitectura, Urbanismo y Diseño 
Arquitectura, Urbanismo y Diseño 







 


BEGALA, Silvana  
BELLA, Mónica  
BENDER, Crhistian  
BRUNSTEIN, Patricia  
CASETTA, German  
FUNES, Mariana 
GÓMEZ, Raúl Ángel  
GONZALEZ, David  
HÜG, Mercedes  
JUANEU, Luciana  
MEDRANO, Leonardo  
MICHELAZZO, Cecilia  
PAULIN, Horacio  
QUEREJETA, Andrea  
SANANEZ, Griselda  
 
 
 


COMISIÓN INVESTIGACIÓN EN PROCESOS EDUCATIVOS
 


ARIAS, Claudia  
BAMBOZZI, Enrique  
CASTRO, Alejandra  
COLEONI, Enrique  
FORESTELLO, Rosanna  
GARDA, María Paula  
LIBORIO, Miriam Gladys 
LÓPEZ BARRIOS, Mario Luis  
LUCCHESE, Marcela Susana  
NEGRELLI, Fabián                                                   
OSORIO, Griselda  
PLAZA SCHAEFER, Verónica 
SCHNEIDER, Luciana  
 


8 


COMISIÓN PSICOLOGÍA 
 


Derecho 
Cs. Medicas 
Cs. Químicas 
Filosofía y Humanidades 
Psicología 
Cs. Económicas 
Psicología 
Psicología 
Psicología 
Psicología 
Psicología 
Cs. de la Comunicación 
Cs. Sociales 
Psicología 
Psicología 


COMISIÓN INVESTIGACIÓN EN PROCESOS EDUCATIVOS 


Cs. Agropecuarias 
Cs. De la Comunicación 
Filosofía y Humanidades 
FaMAF 
Cs. Exactas, Físicas y Naturales
Lenguas 
Arquitectura 
 Lenguas 
Cs. Medicas 


NEGRELLI, Fabián                                                    Lenguas 
Artes 
Cs. Sociales 
Psicología 


ANEXO III 
 


 


Cs. Exactas, Físicas y Naturales 








ANEXO  II


NOMBRE COMISION EVALUADORA
CENTENO, VIVIANA ANDREA CIENCIAS DE LA SALUD
DONADIO, ANA CAROLINA CIENCIAS DE LA SALUD
KOHAN, ROMINA CIENCIAS DE LA SALUD
SERVETTO, SILVIA MARÍA CIENCIAS HUMANAS
BAREMBAUM, SILVINA RUTH CIENCIAS NATURALES
BECERRA, MARIA CECILIA CIENCIAS QUÍMICAS
SOLDANO, GERMÁN CIENCIAS QUÍMICAS
ALANIZ, MARIA CIENCIAS SOCIALES
ANDRADA, SUSANA SILVIA MÓNICA CIENCIAS SOCIALES
CRISTIANO, JAVIER LUIS CIENCIAS SOCIALES
GARAY REYNA, ZENAIDA MARÍA CIENCIAS SOCIALES
MEIROVICH, VALERIA COMUNICACION SOCIAL Y PROCESOS DE MEDIATIZACION
MOREIRAS, DIEGO AGUSTÍN COMUNICACION SOCIAL Y PROCESOS DE MEDIATIZACION
REQUENA, PABLO MANUEL COMUNICACION SOCIAL Y PROCESOS DE MEDIATIZACION
SAVOINI, SANDRA SUSANA COMUNICACION SOCIAL Y PROCESOS DE MEDIATIZACION
ETCHEGORRY, ANA CRISTINA DERECHO Y CIENCIAS JURIDICAS
FREYTES, ALEJANDRO ENRIQUE DERECHO Y CIENCIAS JURIDICAS
RODRIGUEZ, JUAN MANUEL DERECHO Y CIENCIAS JURIDICAS
VASSALLO, JAQUELINE ROSSELY DERECHO Y CIENCIAS JURIDICAS
LUCCA, CARLOS MARÍA ECONOMIA Y CIENCIAS ADMINISTRATIVAS Y CONTABLES
ETKIN, ANA CECILIA HABITAT HUMANO
MANAVELLA, ATILIO ANÍBAL HABITAT HUMANO
PERIES, LUCAS HABITAT HUMANO
RODRÍGUEZ, ELSA MARCELA HABITAT HUMANO
AGUIRRE, JOSÉ MARÍA INGENIERIAS Y TECNOLOGIA
PRADOS, SILVINA INÉS INGENIERIAS Y TECNOLOGIA
DE DIOS, SILVIA MARÍA INVESTIGACION CLINICA Y EPIDEMIOLOGICA
COLEONI, ENRIQUE ANDRÉS INVESTIGACION EN PROCESOS EDUCATIVOS
LIBORIO, MIRIAM GLADYS INVESTIGACION EN PROCESOS EDUCATIVOS
NEGRELLI, FABIÁN HUMBERTO INVESTIGACION EN PROCESOS EDUCATIVOS
OSORIO, GRISELDA LIDIA INVESTIGACION EN PROCESOS EDUCATIVOS
PLAZA SCHAEFER, VERÓNICA LETICIA INVESTIGACION EN PROCESOS EDUCATIVOS
FOBBIO, LAURA INVESTIGACION Y PRODUCCION EN ARTES
RÉ, ANAHÍ ALEJANDRA INVESTIGACION Y PRODUCCION EN ARTES
BARREA, ANDRES MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA Y FÍSICA
BRANDAN BRIONES, LAURA MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA Y FÍSICA
PALMA, TALI MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA Y FÍSICA
ZANDIVAREZ, ARNALDO ARIEL MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA Y FÍSICA
BELLA, MÓNICA EDITH PSICOLOGIA
FUNES, MARIANA PSICOLOGIA
PAULIN, HORACIO LUIS PSICOLOGIA





	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 2 de Julio de 2024
	numero_documento: RESOL-2024-81-E-UNC-SECYT#ACTIP
		2024-07-02T11:42:17-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Barraco
	cargo_0: Secretario de Ciencia y Tecnología
	reparticion_0: Secretaría de Ciencia y Tecnología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-07-02T11:42:28-0300
	GDE UNC




